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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XX традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 16. - 17.12.2015

Дистанция 10 Мужчины, 200m Комплекс Открытые
16.12.2015 - 12:02 Результаты
Норматив III юн. разряд : 4:48.00  /  Норматив II юн. разряд : 4:08.00  /  Норматив I юн. разряд : 3:33.00  /  Норматив III разряд : 3:08.00  /
Норматив II разряд : 2:44.00  /  Норматив I разряд : 2:26.00  /  Норматив КМС 10 +: 2:17.50  /  Норматив МС 12 +: 2:10.00  /
Норматив МСМК 14 +: 1:59.37
Очки: FINA 2015

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

Открытые

1. ГОЛУБЕВ, Иван 02 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:22.76 509 1
2. ПАВЛОВСКИЙ, Степан 04 Сш №4 г. Москва 2:32.72 415 2
3. ИВАНОВ, Илья 03 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:34.18 404 2
4. КОЗАРЕЗОВ, Ярослав 02 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:36.69 385 2
5. БОЛОНКИН, Максим 03 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:41.72 350 2
6. КОТКОВ, Александр 03 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:44.44 333 3
7. АВИЛОВ, Максим 03 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:46.39 321 3
8. НАУМОВ, Денис 02 Ника Н.Новгород 2:49.59 303 3
9. МАРИН, Илья 04 Бор-1 2:51.61 293 3

10. РАЗИН, Денис 04 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:54.27 279 3
11. БАНДОРИН, Андрей 04 Бор-1 2:56.44 269 3
12. БАЖЕНОВ, Тимофей 04 Фок" Олимпийский" Балахна 2:57.10 266 3
13. МИЗИН, Дмитрий 03 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:57.70 264 3
14. ЯЧМОНИН, Никита 04 Фок" Олимпийский" Балахна 2:58.21 261 3
15. ПЛАСТОВЕЦ, Николай 05 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:58.53 260 3
16. ЖИРНОВ, Даниил 05 ДС "Заречье" Н.Новгород 3:00.37 252 3
17. ЗАКУРАЖНОВ, Руслан 05 ФОК "Павлово" 3:03.37 240 3
18. АРТАМОНОВ, Даниил 04 Фок" Олимпийский" Балахна 3:07.15 226 3
19. КРИВОШЕИН, Михаил 04 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 3:08.86 219 1юн
20. СЕМЁНОВ, Евгений 05 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 3:12.34 208 1юн
21. АНДРИЯНОВ, Андрей 04 ФОК "Ока" Дзержинск 3:12.46 207 1юн
22. ГУСЕВ, Иван 05 ДС "Северная звезда" Н.Новгород 3:13.87 203 1юн
23. СТУДЕНОВ, Кирилл 04 Заволжский ФОК 3:16.48 195 1юн
24. ГУЛЯЕВ, Дмитрий 04 ФОК "Павлово" 3:32.82 153 1юн
25. ШВЕЦОВ, Артём 03 ФОК "Павлово" 3:43.01 133 2юн
26. ВАРЕНЦОВ, Никита 05 ФОК "Павлово" 3:56.60 111 2юн
27. ЕФАНОВ, Максим 05 ФОК "Павлово" 4:06.36 99 2юн

DSQ УСТЮЖАНЦЕВ, Алексей 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DSQ ЖУК, Данила 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DSQ ИСАКОВ, Кирилл 03 Бор-2
DSQ ЮРОВ, Никита 05 ФОК "Павлово"
DSQ ЖУКАРИН, Михаил 05 ДС "Заречье" Н.Новгород

Год рождения 2002

1. ГОЛУБЕВ, Иван 02 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:22.76 509 1
2. КОЗАРЕЗОВ, Ярослав 02 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:36.69 385 2
3. НАУМОВ, Денис 02 Ника Н.Новгород 2:49.59 303 3

DSQ ЖУК, Данила 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XX традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 16. - 17.12.2015

Дистанция 10, Мужчины, 200m Комплекс

Год рождения 2003

1. ИВАНОВ, Илья 03 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:34.18 404 2
2. БОЛОНКИН, Максим 03 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:41.72 350 2
3. КОТКОВ, Александр 03 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:44.44 333 3
4. АВИЛОВ, Максим 03 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:46.39 321 3
5. МИЗИН, Дмитрий 03 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:57.70 264 3
6. ШВЕЦОВ, Артём 03 ФОК "Павлово" 3:43.01 133 2юн

DSQ ИСАКОВ, Кирилл 03 Бор-2

Год рождения 2004

1. ПАВЛОВСКИЙ, Степан 04 Сш №4 г. Москва 2:32.72 415 2
2. МАРИН, Илья 04 Бор-1 2:51.61 293 3
3. РАЗИН, Денис 04 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:54.27 279 3
4. БАНДОРИН, Андрей 04 Бор-1 2:56.44 269 3
5. БАЖЕНОВ, Тимофей 04 Фок" Олимпийский" Балахна 2:57.10 266 3
6. ЯЧМОНИН, Никита 04 Фок" Олимпийский" Балахна 2:58.21 261 3
7. АРТАМОНОВ, Даниил 04 Фок" Олимпийский" Балахна 3:07.15 226 3
8. КРИВОШЕИН, Михаил 04 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 3:08.86 219 1юн
9. АНДРИЯНОВ, Андрей 04 ФОК "Ока" Дзержинск 3:12.46 207 1юн

10. СТУДЕНОВ, Кирилл 04 Заволжский ФОК 3:16.48 195 1юн
11. ГУЛЯЕВ, Дмитрий 04 ФОК "Павлово" 3:32.82 153 1юн

DSQ УСТЮЖАНЦЕВ, Алексей 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск

Год рождения 2005

1. ПЛАСТОВЕЦ, Николай 05 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:58.53 260 3
2. ЖИРНОВ, Даниил 05 ДС "Заречье" Н.Новгород 3:00.37 252 3
3. ЗАКУРАЖНОВ, Руслан 05 ФОК "Павлово" 3:03.37 240 3
4. СЕМЁНОВ, Евгений 05 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 3:12.34 208 1юн
5. ГУСЕВ, Иван 05 ДС "Северная звезда" Н.Новгород 3:13.87 203 1юн
6. ВАРЕНЦОВ, Никита 05 ФОК "Павлово" 3:56.60 111 2юн
7. ЕФАНОВ, Максим 05 ФОК "Павлово" 4:06.36 99 2юн

DSQ ЮРОВ, Никита 05 ФОК "Павлово"
DSQ ЖУКАРИН, Михаил 05 ДС "Заречье" Н.Новгород

EXH БЫСТРОВ, Илья 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 3:42.00 135 2юн
EXH КАРМАЗИНОВ, Михаил 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:36.56 386 2
EXH САНДАЛИН, Александр 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:35.65 392 2
EXH КОБЫШКО, Никита 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:43.85 336 2
EXH КАЛИНИН, Федор 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 3:08.82 220 1юн
EXH ПАВЛЕНКОВ, Никита 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 3:00.70 251 3
EXH ЖИГАНОВ, Кирилл 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:54.56 278 3
EXH МУРАВЬЕВ, Максим 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 3:02.66 243 3
EXH ФИЛОХИН, Григорий 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:53.04 285 3
EXH НАЛЁТОВ, Антон 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 3:07.58 224 3
EXH БОЛТОНОГОВ, Максим 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 3:07.98 223 3
EXH ЖЕЛНЕРСКИЙ, Павел 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 3:08.93 219 1юн
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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XX традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 16. - 17.12.2015

Дистанция 10, Мужчины, 200m Комплекс

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

EXH ДРУЖИНИН, Александр 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 3:00.81 250 3
EXH ГОЛУБЕВ, Влад 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 3:06.85 227 3
EXH ЯГЖОВ, Иван 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:49.19 305 3
EXH МАЛКИН, Дмитрий 03 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:55.60 273 3
EXH БЕЛОХЛЕБОВ, Иван 04 Бор-1 3:23.53 175 1юн
EXH ЛЁЗОВ, Сергей 03 Бор-1 2:58.95 258 3
EXH МАТВЕЕВ, Данила 02 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:41.72 350 2
EXH КОЛЕСНИКОВ, Никита 04 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:48.92 307 3
EXH БАТРАКОВ, Дмитрий 03 ДС "Заречье" Н.Новгород 3:05.63 231 3
EXH МАКСИМОВ, Даниил 04 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:58.06 262 3
EXH ВОРОНОВ, Даниил 04 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:57.40 265 3
EXH САДЫРИН, Никита 05 ДС "Заречье" Н.Новгород 3:13.34 204 1юн
EXH МЕЛЬНИКОВ, Юрий 05 ДС "Заречье" Н.Новгород 3:25.12 171 1юн
EXH САМАРИН, Егор 05 ДС "Заречье" Н.Новгород 3:26.11 169 1юн


